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Shtator, Gusht 2020 

 Скопје, Септември 2020 година 
  Űskűp, Eylűl 2020 yılı 

 

FLETA ZYRTARE E KOMUNËS SË ÇAIRIT 
СЛУЖБЕН ГЛАСНИК НА ОПШТИНА ЧАИР 

ÇAIR BELEDIYESININ RESMI BÜLTENİ 
 

Del sipas nevojës 
Излегува по потреба 

Talebe göre yayınlanmaktadır 

 

 

10.09.2020 
Shkup 
Скопје 
ÜSKÜP 

 
         Numër 11 viti  XV 
         Број    11 год XV 

        No      11 yıl  XV 

 

Parapagimi për vitin 2020 
është 1.500,00 denarë 

Ky numër kushton 150,00 denarë 
Претплата за 2020 год. 

Изнесува 1.500,00 денари 
Овој број чини 150,00 денари 
2020 yılı için ön ödeme Maliyeti 

1500,00denar  
Bu sayı 150,00denar  
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    Në bazë të nenit 50 paragrafi 1 pika 3 të 
Ligjit për vetëqeverisje lokale (“Gazeta zyrtare 
e RMV-së” nr. 5/02), Kryetari i Komunës së 
Çairit miratoi 
 

A K T V E N D I M 
për shpalljen e Vendimit për 

miratimin e raportit për aktivitetet e 
Stacionit  plicorë “Bit Pazar” në 

periudhën  prej datës 01.01.2020 deri 
më 30.06.2020         

   
              

             1. Shpallet Vendimi për miratimin e 
raportit për aktivitetet e Stacionit  plicorë “Bit 
Pazar” në periudhën prej datës 01.01.2020 deri 
më 30.06.2020, i miratuar në mbledhjen e 43-
të të Këshillit të Komunës së Çairit, e mbajtur 
me datë 09.09.2020. 
 
   
 
            2. Ky Aktvendim hyn në fuqi me ditën e 
shpalljes në “Fletën zyrtare të Komunës së 
Çairit”. 
 

        Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од 
Законот за локалната самоуправа („Службен 
весник на РCМ“ бр. 5/02), Градоначалникот на 
Општината Чаир, донесе 

 

Р Е Ш Е Н И Е 

за објавување на Одлуката за 
усвојување на извештајот за  

активностите на полициската станица 
“Бит Пазар во период од       
”01.01.2020 до 30.06.2020         

        
 

       1. Се објавува Одлуката за усвојување на 
извештајот за активностите на полициската 
станица “Бит Пазар во период од ”01.01.2020 до 
30.06.2020, усвоена на 43-та седница на Советот 
на Општина Чаир, одржана на 09.09.2020.  

  

  
  

        2. Ова Решение влегува во сила со денот на 
објавувањето во „Службен гласник на Општина 
Чаир“. 
 
 
 
 
 
 
 

 

Përpiloi/Изготви: Sabit Sh. 
                      përktheu/ преведе – S.H./С.Х.                                                                                      

Numër / Broj / No 09-1504                                      Kryetar i Komunës   
prej datës / oд / birim 10.09.2020                             Градоначалник на Општина 
Shkup – Skopje - Űskűp                   Belediye Başkanı   
                                                                                          Visar Ganiu d.v.с.р. 
 
 

Faq. 1 

Сtr. 1 
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          Në bazë të nenit 36 paragrafi 1 pika 15 nga 
Ligji për Vetëqeverisje Lokale (“Gazetazyrtare e RM” 
numër 5/02), neni 25 nga Ligji për Polici (Gazeta 
Zyrtare RMV-së nr. 114/2006, 6/2009, 145/12, 
41/14, 33/15, 31/16, 106/16, 120/16, 21/18) dhe neni 
26 paragrafi 1 pika 36 nga Statuti i Komunës Çair 
(“Fleta zyrtare e Komunës Çair” nr. 10/2017 dhe 
14/2018), Këshilli i Komunës Çair në mbledhjen e 
43-të të mbajtur me date 09.09.2020, aprovoi: 
 
 

V E N D I M  
për miratimin e Raportit gjashtëmujor të 

Stacionit Policor me kompetenca të 
përgjithshme “Bit Pazar” për periudhën 

01.01.2020 deri 30.06.2020. 
 

1. Këshilli i Komunës Çair miratoi Raportin 
gjashtë mujor të Stacionit Policor me 
kompetenca të përgjithshme “Bit Pazar” për 
periudhën 01.01.2020 deri 30.06.2020. 

 
2. Pjesë përbërëse e këtij konkluzioni është 

Raporti gjashtëmujor i Stacionit Policor me 
kompetenca të përgjithshme “Bit Pazar” për 
periudhën 01.01.2020 deri 30.06.2020. 
 

 
      3.  Ky Konkluzion hyn në fuqi me ditën e 
shpalljes në “Fletën Zyrtare të Komunës Çair:”.   
  

 
Број 08-1464/5                                          
Numër/No                      
Од 09.09.2020                                
prej datës/birim                                                   
Скопје – Shkup – Űskűp   
 
 
 
 
 

      Врз основа на член 36 став 1 точка 15 од 
Законот за локална самоуправа („Службен весник 
на РМ“ бр.5/02), член 25 од Законот за Полиција 
(Службен Весник на СРМ бр. 114/2006, 6/2009, 
145/12, 41/14, 33/15, 31/16, 106/16, 120/16 и 21/18) 
и член 26 став 1 точка 36 од Статутот на Општина 
Чаир и („Службен гласник на Општина Чаир“ бр. 
10/2017 и 14/2018), Советот на Општина Чаир на 
43-та Седница одржана на ден 09.09.2020 година, 
донесе: 
 

О Д Л У К А 
за усвојување на шестмесечниот Извештај на 
Полициската Станица со општа надлежност 

“БитПазар“ за период 01.01.2020 до 30.06.2020 

 
 
1. Советот на Општина Чаир го усвои Шест 
месечниот извештај на Полициска станица во 
општа надлежност “Бит Пазар“ за период 
01.01.2020 до 30.06.2020.  

 
2. Составен дел на овој заклучок  е Шест 
месечниот извештај на Полициска станица во 
општа надлежност “Бит Пазар“ за период 
01.01.2020 до 30.06.2020.  

 
 

3. Овој  заклучок влегува во сила со денот 
објавувањето во  „Службен Гласник на Општина 
Чаир“. 
      

Kryetar i Këshillit 
Претседател на Советот 
Belediye Meclis Başkanı 

                    M-r Zahir Bektesh d.v.с.р.   
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         Në bazë të nenit 50 paragrafi 1 pika 3 të 
Ligjit për vetëqeverisje lokale (“Gazeta zyrtare 
e RMV-së” nr. 5/2002),  Kryetari i Komunës së 
Çairit miratoi 
 
 

A K T V E N D I M 

për shpalljen e Vendimit për dhënje 
pëlqim  Vendimit të për miratimin e  

përbërjes së komisionit për pranim të 
fëmijëve në IPKKF “SNEZHANA”, për 

vitin 2020/2021          
                 

             1. Shpallet Vendimit për dhënje pëlqim  
Vendimit të për miratimin e përbërjes së 
komisionit për pranim të fëmijëve në IPKKF 
“SNEZHANA”, për vitin 2020/2021, i miratuar 
në mbledhjen e 43-të të Këshillit të Komunës 
së Çairit, e mbajtur me datë 09.09.2020. 
 
  
  

         2. Ky Aktvendim hyn në fuqi me ditën e 
shpalljes në “Fletën zyrtare të Komunës së 
Çairit”. 
 

     Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од 
Законот за локалната самоуправа („Службен 
весник на РCМ“ бр. 5/02), Градоначалникот на 
Општината Чаир, донесе 

 

Р Е Ш Е Н И Е 

за објавување на Одлуката за давање 
на согласност на Одлуката за 

усвојување на комисијат за прием на 
деца во ЈОУДГ СНЕЖАНА за 2020/2021 

година        
      

       1. Се објавува Одлуката за давање на 
согласност на Одлуката за усвојување на 
комисијат за прием на деца во ЈОУДГ СНЕЖАНА 
за 2020/2021 година, усвоена на 43-та седница 
на Советот на Општина Чаир, одржана на 
09.09.2020.  

 

   
    
         2. Ова Решение влегува во сила со денот 
на објавувањето во „Службен гласник на 
Општина Чаир“. 

 
 
 
 
 
 
 

 

Përpiloi/Изготви: Sabit Sh. 
                      përktheu/ преведе – S.H./С.Х.                                                                                      

Numër / Broj / No 09-1505                                      Kryetar i Komunës   
prej datës / oд / birim 10.09.2020                             Градоначалник на Општина 
Shkup – Skopje - Űskűp                   Belediye Başkanı   
                                                                                          Visar Ganiu d.v.с.р.  
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Број 08-1464/3                                         Kryetar i Këshillit  
Numër/No                     Претседател на Советот 
Од 09.09.2020                               Belediye Meclis Başkanı 
prej datës/birim                                                   M-r Zahir Bektesh d.v.с.р. 

  Në bazë të nenit 60 paragrafi 3 të Ligjit për mbrojtje 
të fëmijëve (“Gazeta zyrtare e Republikës së 
Maqedonisë së Veriut” nr. 23/13, 12/14, 44/14, 
144/14, 10/15, 25/15, 150/15, 192/15, 27/16, 163/17, 
21/18, 198/18, 104/19 dhe 146/19), 36 paragrafi 1, 
pika 15  dhe neni 62 nga  Ligji për vetëverisje lokale 
(“Gazetë zyrtare e RMV-së” numër 5/2002), dhe neni 
26, paragrafi 1 pika 35  nga Statutit të Komunës Çair 
(“Fleta zyrtare e Komunës së Çairit” nr. 10/2017), 
Këshilli i Komunës së Çairit në mbledhjen e 43- të 
mbajtur me datë 09.09.2020, miratoi : 

 
V E N D I M  

për dhënien pëlqim VENDIMIT 
për miratimin e Komisionit për pranim të 
fëmijëve për në IPKKF “SNEZHANA”vitin 

2020/2021 
   
 

Neni 1 
     Këshilli i Komunës Çair jep pëlqim VENDIMIT për 
miratimin e Komisionit për pranim të fëmijëve për 
vitin 2020/2021 në IPKKF-së ,, “SNEZHANA”,, Çair – 
Shkup.      
 

Neni 2 
     Pjesë përbërëse e këtij Vendimi është VENDIMIT 
për miratimin e Komisionit për pranim të fëmijëve për 
vitin 2020/2021 i IPKKF-së ,, “SNEZHANA”,, Çair – 
Shkup.       

 
Neni 3 

      Ky Vendim hyn në fuqi me diten e shpalljes në 
“Fletën zyrtare të Komunës Çair”.     
 

  Врз основа на член и член 60 став 3 од Законот за 
заштита на децата(„Службен весник на Република 
Северна Македонија” бр. 23/13, 12/14, 44/14, 144/14, 
10/15, 25/15, 150/15, 192/15, 27/16, 163/17, 21/18, 
198/18, 104/19 и 146/19), член 36 став (1) точка 15 и 
член 62 став (1) од Законот за локална самоуправа 
(''Службен весник на РCМ'' бр.5/02) и член 26 став (1), 
точка 35 од Статутот на Општина Чаир (''Службен 
гласник на Општина Чаир'' бр.10/2017),Советот на 
Општина Чаир на 43-та седница одржана на 
09.09.2020 година, донесе: 

 
 

О Д Л У К А  
за давање согласност на ОДЛУКАТА 

за  усвојување Комисија за прием на деца во 
ЈОУДГ СНЕЖАНА за 2020/2021 година 

 
 
 

Член 1 

Советот на Општина Чаир дава согласноста на 
ОДЛУКАТА за  усвојување Комисија за прием на 
деца за 2020/2021 година во ЈОУДГ ,,СНЕЖАНА,, 
Чаир – Скопје.             

 
Член 2 

Составен дел на оваа Одлука е ОДЛУКАТА за  
усвојување Комисија за прием на деца за 
2020/2021 година во ЈОУДГ ,,СНЕЖАНА,, Чаир – 
Скопје.        
  . 

Член 3 

 Оваа Одлука влегува во сила со денот на 
објавувањето во „Службен гласник на Општина 
Чаир“. 
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Скопје – Shkup – Űskűp  
         Në bazë të nenit 50 paragrafi 1 pika 3 të 
Ligjit për vetëqeverisje lokale (“Gazeta zyrtare 
e RMV-së” nr. 5/2002),  Kryetari i Komunës së 
Çairit miratoi 
 

A K T V E N D I M 

për shpalljen e Vendimit për dhënje 
pëlqim  Vendimit për përcaktimin e 
kritereve për pranim të fëmijëve në 

IPKKF “SNEZHANA,, për vitin 
2020/2021           

                  
             1. Shpallet Vendimi për dhënje pëlqim  
Vendimit për përcaktimin e kritereve për 
pranim të fëmijëve në IPKKF “SNEZHANA,, 
për vitin 2020/2021, i miratuar në mbledhjen e 
43-të të Këshillit të Komunës së Çairit, e 
mbajtur me datë 09.09.2020. 
 

   
 
            2. Ky Aktvendim hyn në fuqi me ditën e 
shpalljes në “Fletën zyrtare të Komunës së 
Çairit”. 
 

    Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од 
Законот за локалната самоуправа („Службен 
весник на РCМ“ бр. 5/02), Градоначалникот на 
Општината Чаир, донесе 

   

 Р Е Ш Е Н И Е 

за објавување на Одлуката за давање 
согласност на Одлуката за утврдување 

на критериуми за прием на деца во 
ЈОУДГ СНЕЖАНА за 2020/2021 година          

        
 

       1. Се објавува Одлуката за давање 
согласност на Одлуката за утврдување на 
критериуми за прием на деца во ЈОУДГ 
СНЕЖАНА за 2020/2021 година, усвоена на 43-та 
седница на Советот на Општина Чаир, одржана 
на 09.09.2020.  

  
 

        2. Ова Решение влегува во сила со денот на 
објавувањето во „Службен гласник на Општина 
Чаир“. 

 
 

 

Përpiloi/Изготви: Sabit Sh. 
                      përktheu/ преведе – S.H./С.Х.                                                                                     

Numër / Broj / No 09-1506                                      Kryetar i Komunës   
prej datës / oд / birim 10.09.2020                             Градоначалник на Општина 
Shkup – Skopje - Űskűp                   Belediye Başkanı   
                                                                                          Visar Ganiu d.v.с.р. 
 

 



 
11  K 
             Çаyir Belediyesi 

       10 Shtator         2020   “Fleta zyrtare e Komunës së Çairit”         nr.  11 

 10 Септември  2020  ,,Slu`ben glasnik na Op{tina ^air,,  br. 11 

 10 Eylűl                2020   ,,Çаyir Belediyenin Resmi Bűlteni,,          no.11 
                              
_____________________________________________________________________________________

____ 

 

 

 
 

      Në bazë të nenit 60 paragrafi 3 të Ligjit për mbrojtje të 
fëmijëve (“Gazeta zyrtare e Republikës së Maqedonisë së 
Veriut” nr. 23/13, 12/14, 44/14, 144/14, 10/15, 25/15, 
150/15, 192/15, 27/16, 163/17, 21/18, 198/18, 104/19 dhe 
146/19), 36 paragrafi 1, pika 15  dhe neni 62 nga  Ligji për 
vetëverisje lokale (“Gazetë zyrtare e RMV-së” numër 
5/2002), dhe neni 26, paragrafi 1 pika 35  nga Statutit të 
Komunës Çair (“Fleta zyrtare e Komunës së Çairit” nr. 
10/2017), Këshilli i Komunës së Çairit në mbledhjen e 43- 
të mbajtur me datë 09.09.2020, miratoi : 
 
 
 

V E N D I M  
për dhënien pëlqim VENDIMITpër përcaktimin e 

kritereve për pranim të fëmijëve në IPKKF 
“SNEZHANA” për vitin 2020/2021 

 
  

Neni 1 
     Këshilli i Komunës Çair jep pëlqim VENDIMIT për 
përcaktimin e kritereve për pranim të fëmijëve për vitin 
2020/2021 në IPKKF-së ,, “SNEZHANA”,, Çair – Shkup.      
 
 

Neni 2 
     Pjesë përbërëse e këtij Vendimi është VENDIMIT 
për përcaktimin e kritereve për pranim të fëmijëve për vitin 
2020/2021 i IPKKF-së ,, “SNEZHANA”,, Çair – Shkup.       

 
 

Neni 3 
      Ky Vendim hyn në fuqi me diten e shpalljes në “Fletën 
zyrtare të Komunës Çair”.  
 
 
 

         

  
Број 08-1464/4                                           
Numër/No                       
Од 09.09.2020                                 
prej datës/birim                                                      
Скопје – Shkup – Űskűp   
 

    Врз основа на член и член 60 став 2 и 3 од Законот 
за заштита на децата(„Службен весник на Република 
Северна Македонија” бр. 23/13, 12/14, 44/14, 144/14, 
10/15, 25/15, 150/15, 192/15, 27/16, 163/17, 21/18, 
198/18, 104/19 и 146/19), член 36 став (1) точка 15 и 
член 62 став (1) од Законот за локална самоуправа 
(''Службен весник на РCМ'' бр.5/02) и член 26 став (1), 
точка 35 од Статутот на Општина Чаир (''Службен 
гласник на Општина Чаир'' бр.10/2017),Советот на 
Општина Чаир на 43-та седница одржана на 
09.09.2020 година, донесе: 

 
 

О Д Л У К А 
за давање согласност на ОДЛУКАТА 

за  утврдување критериуми за прием на деца во 
ЈОУДГ СНЕЖАНА за 2020/2021 година 

 
 

Член 1 
Советот на Општина Чаир дава согласноста на 
ОДЛУКАТА за  утврдување критериуми за прием на 
деца за 2020/2021 година во ЈОУДГ ,,СНЕЖАНА,, Чаир 
– Скопје.             
 

Член 2 
Составен дел на оваа Одлука е ОДЛУКАТА за  
утврдување критериуми за прием на деца за 
2020/2021 година на ЈОУДГ ,,СНЕЖАНА,, Чаир – 
Скопје.        
  . 

Член 3 
 Оваа Одлука влегува во сила со денот на 
објавувањето во „Службен гласник на Општина Чаир“. 

         
      
  
  

      
Kryetar i Këshillit 

Претседател на Советот 
Belediye Meclis Başkanı 

 M-r Zahir Bektesh d.v.с.р. 
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